УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ НЯЗЕПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 24.09.2024  г.   №   291

г. Нязепетровск

О внесении изменений в приказ

Управления образования администрации

Нязепетровского муниципального района

от 11.09.2024 № 268 «Об  организации  и

проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 учебный год»

     В соответствии с приказом Министерства образования и науки Челябинской области от

27.08.2024 № 03/1962 «Об организации и проведении школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников  в 2024-2025 учебном году», приказом Управления образования

администрации Нязепетровского муниципального района от 11.09.2024 № 267 «Об

обеспечении организации и проведения всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025

учебном году», планом работы Управления образования администрации Нязепетровского

муниципального района
              ПРИКАЗЫВАЮ:

       1. Внести в приказ Управления образования администрации Нязепетровского муниципального

района от 11.09.2024 № 268 «Об  организации  и  проведении школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2024-2025 учебный год» следующее изменение:

1.1  в пункте 5 приказа «Руководителям образовательных организаций обеспечить»

- слова «обеспечить проведение предметных олимпиад на базе образовательной организации

согласно графику по английскому языку, географии, искусству (МХК), истории, литературе,

немецкому языку, обществознанию, ОБЖ, праву, русскому языку, технологии, физической

культуре, экономике, экологии» заменить словами «обеспечить проведение предметных

олимпиад на базе образовательной организации согласно графику по английскому языку,

географии, искусству (МХК), истории, литературе, немецкому языку, обществознанию,

ОБЗР, праву, русскому языку, технологии, физической культуре, экономике, экологии»;

- слова «назначить ответственных лиц (школьных координаторов) для проведения

предметных олимпиад по астрономии, биологии, информатике, математике, физике, химии,

для получения индивидуальных кодов участников олимпиады в ФИС ОКО и передачи их

участникам олимпиады, получения окончательных результатов олимпиады и передачи этих

результатов специалисту по методической работе (Беляевой И.С) для формирования

итогового протокола» заменить словами «назначить ответственных лиц (школьных

координаторов) для проведения предметных олимпиад по астрономии, биологии,

информатике, математике, физике, химии, для получения индивидуальных кодов участников

олимпиады в ФИС ОКО и передачи их участникам олимпиады, получения окончательных

результатов олимпиады и передачи этих результатов специалисту по методической работе

(Семякиной М.В.) для формирования итогового протокола».

       1.2 в пункте 6 приказа слова  «Председателям муниципальных предметно-методических

комиссий всероссийской олимпиады школьников по английскому языку, географии,

искусству (МХК), истории, литературе, немецкому языку, обществознанию, ОБЖ, праву,

русскому языку, технологии, физической культуре, экологии, экономике» заменить словами

«Председателям муниципальных предметно-методических комиссий всероссийской

олимпиады школьников по английскому языку, географии, искусству (МХК), истории,

литературе, немецкому языку, обществознанию, ОБЗР, праву, русскому языку, технологии,

физической культуре, экологии, экономике».

       1.3 В Приложение 2 слова Труд (технология)

 Председатель: Зотова О.Н., учитель технологии МКОУ СОШ № 1 г. Нязепетровска

 Члены:

Панина В.В., учитель труда (технологии)  МКОУ «Ситцевская СОШ»

Колотухина Л.В., учитель труда (технологии)  МКОУ СОШ № 27 г. Нязепетровска

Похвалина А.А., учитель труда (технологии)  МКОУ СОШ № 2 г. Нязепетровска

Хадиуллина Г.Д., учитель труда (технологии) МКОУ СОШ № 3 г. Нязепетровска

 Ершова Т.В., учитель труда (технологии) МКОУ « Ункурдинская СОШ»

заменить словами  Труд (технология)

 Председатель: Хадиуллина Г.Д., учитель труда (технологии) МКОУ СОШ № 3

г. Нязепетровска

Члены:

Панина В.В., учитель труда (технологии)  МКОУ «Ситцевская СОШ»

Колотухина Л.В., учитель труда (технологии)  МКОУ СОШ № 27 г. Нязепетровска

Похвалина А.А., учитель труда (технологии)  МКОУ СОШ № 2 г. Нязепетровска

Зотова О.Н., учитель труда (технологии) МКОУ СОШ № 1 г. Нязепетровска

 Ершова Т.В., учитель труда (технологии) МКОУ « Ункурдинская СОШ»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник

Управления образования                                                                              Д.А. Галанов